S. ROTÆ ROMANÆ  
**DECISIONES**

RECENTISSIMÆ

DD. HIERONYMI GONZALEZ

COMMENTATIONEM

AD REGULAM OCTAVAM CANCELLARIÆ.

*Laudantes & Confirmantes.*

R. P. D. ALDROVANDO.

CORDUBEN. BENEFICIORUM.

Lunæ 29. Januarii 1731.

ARGUMENTUM.

Nuncius Hispaniarum non potest conferre beneficia, quorum valor excedat 24. ducata, neque illa quæ sunt affecta S. Sedi ex aliis titulis, quam ratione mensium.

SUMMARIUM.

- 1 Clericatus, & idoneitas præsumantur verificari, quoties litteræ fuerint expeditæ in forma gratiosa.
- 2 Valor beneficii probatur ex attestatione aliorum beneficiariorum participantium.
- 3 Et ex repartimento fructuum spatii decemni.
- 4 Nuncius non potest conferre beneficia excedentia valorem ducatorum 24.
- 5 Valorem probat expressio emissæ ab ultimo beneficiato.

Ad Regulam octavam Cancell.

- 6 Et ex depositione testium formaliter examinatorum.
- 7 Nuncius potest conferre beneficia reservata ratione mensium.
- 8 Non verò beneficia ex aliis titulis S. Sedi reservata.
- 9 Ordinarius nulliter confert beneficium S. Sedi reservatum.

DECISIO I.

Omniisq̃ mihi executione simplicis Apostolice provisionis per Petrum Velasco impetratæ, quævis altera versata fuit circa perpetuum Beneficium Servitorium erectum in Ecclesia Parochiali Omnium Sanctorum, cujus vacatio corrigerat mensi Sanctæ Sedi referretur, altera vero versata fuit circa aliud perpetuum Beneficium simplex existens in Ecclesia Parochiali Sancti Michaelis, quod pariformiter erat Sanctæ Sedi affectum ob qualitatem comensalis, et familiaris clor. metri. Cardinalis de Salazar, quam obtinuerat Joannes Torquemada præcedens ejusdem Beneficii Possessor, proposuit hodie DD. meis congruam Dubium: *An litteræ Apostolicae sint exequendæ: quod in contramencia aliorum competitorum, qui eorundem Beneficiorum provisionem illegitimè reportaverant à Reverendissimo Hispaniarum Nuntio, & respectivè etiam ab O. dinario locali, resolutam fuit mediante responsio: Litteræ Apostolicæ esse exequendas.*

Justificatio enim hujusmodi litterarum, quæ concurrente explorati juris est retardari non posse ipsarum